
FEVRIER (2024)

FICHE RÉSERVATION VACANCES
ACCUEIL DE LOISIR SANS HEBERGEMENT “L’OASIS“

PREVSIONNEL A REMPLIR PAR LES PARENTS

IDENTIFICATION
Nom :
Prénom :

Plus d’informations sur www.ciacu13.com/centre-aere(COCHEZ LES CASES)

Je choisis la Formule “Tarif semaine”

Je choisis la Formule “Tarif a l’heure”

ATTENTION

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENTS
DU CENTRE INTERNATIONAL

O
DES ARTS ET CULTURES URBAINES

Sortie exceptionelle du Vendredi 08/03. Merci de cocher la case correspondant à votre choix

Participe à la sortie (Je m’engage à regler la participation exceptionnelle avant départ. La reservation sera confirmée uniquement après paiement).

Ne participe pas à la sortie. (Le service de garde ne sera assuré que pour les petites sections au sein de l’école maternelle Daudet)

26/02
27/02
28/02
29/02
01/03

L
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J
V

TOTALES HEURES VACANCES :

TOTAL
Heures journée

Entre
8H et 9H 11H30 13H30 11H30 13H30

Horaire d’arrivée Horaire de départRepas ?
Entre

9H et 10H
Entre

16H et 17H
Entre

17H et 18H

S1

Le “tarif semaine” correspond aux journées complêtes sur 4 ou 5 jours.
Mise à part cas exceptionnel avec justificatif, l’ALSH factura la semaine complète.
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S2

04/03
05/03
06/03
07/03

V 08/03
A cocher uniquement pour les petites sections

GRILLE TARIFAIRE CENTRE DE LOISIR
Mercredis & Vacances en fonction du quotient familial incluant les repas et goûter

1,10 €

QUOTIENT
FAMILIAL

Tarif a l’heure
pour un enfant

De 0
à 300

De 301
à 400

De 401
à 500

De 501
à 600

De 601
à 700

De 701
à 800

De 901
à 1000

De 801
à 900

0,15 € 0,30 € 0,40 € 0,45 € 0,70 € 0,80 € 0,90 € 1,00 €

QUOTIENT
FAMILIAL

Tarif a l’heure
pour un enfant

De 1101
à 1200

De 1201
à 1500

De 1501
à 1700

De 1701
à 2000

De 2001
à 2200

De 2201
à 2500

De 2701
à 3000

De 2501
à 2700

1,20 € 1,50 € 1,70 € 1,90 € 2,10 € 2,50 € 2,75 € 2,90 €

De 1001
à 1100

+3000

3,00 €

Forfait 4 jours

Forfait 5 jours

35,20 €4,80 € 9,60 € 12,80 € 14,40 € 22,40 € 25,60 € 28,80 € 32,00 €

44,00 €6,00 € 12,00 € 16,00 € 18,00 € 28,00 € 32,00 € 36,00 € 40,00 €

Forfait 4 jours

Forfait 5 jours

96,00 €38,40 € 52,00 € 54,40 € 60,80 € 67,20 € 80,00 € 88,00 € 92,80 €

120,00 €48,00 € 65,00 € 68,00 € 76,00 € 84,00 € 100,00 € 110,00 € 116,00 €

Il est rappelé aux familles que toutes abscences non prévu auprès de la direction au minimum 15 jours avant le début des vacances seront 
facturé selon le previsionnel établis sur la �che de réservation.

PARTICIPATION EXCEPTIONNELLE
A LA SORTIE DU 8 MARS

Tarif  pour 1 enfant

Tarif  pour 2 enfants

Tarif  pour 3 enfants

Tarif  pour 4 enfants

+35 €

+65 €

+90 €

+110 €


